
ZARZĄDZENIE NR 727/209/17
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IV.38.2015 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 23 marca 2015r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli oraz niepublicznych innych 
form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz. 
3334) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego o nazwie 
„Zapewnienie dzieciom w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki, 
możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu w roku szkolnym 
2017/2018”.

2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu i podmiotach, którym zostanie zlecona realizacja zadania 
konkursowego, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: AF252DB6-0AB8-422C-97F3-0F2AC1438526. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 727/209/17
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 14 czerwca 2017 r.

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Zapewnienie dzieciom 
w wieku przedszkolnym, zamieszkałym na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki, możliwości korzystania z 

wychowania przedszkolnego w niepublicznym przedszkolu w roku szkolnym 2017/2018”

Wykaz podmiotów wyłonionych w konkursie, którym zostanie zlecone zadanie publiczne:

Lp Nazwa oferenta Miejsce prowadzenia przedszkola, 
którego dotyczy składana oferta

Liczba miejsc 
dostępnych dla Miasta 
Mińsk Mazowiecki w 

roku szkolnym 
2017/2018

1. Aneta Ciszkowska Przedszkole Prywatne „Kleksik” 
05-300 Mińsk Mazowiecki

ul. Piłsudskiego 39B

35

2. Beata Stelmaszczyk Przedszkole Niepubliczne „Dobry 
Start”

05-300 Mińsk Mazowiecki
ul. 1 PLM „Warszawa 5/10

16

3. Ewelina Wiśniewska Przedszkole Niepubliczne „Mali 
Giganci”

05-300 Mińsk Mazowiecki
ul. Topolowa 4 lok. U1

25

4. Elżbieta Nowicka Przedszkole Niepubliczne 
„Michałek”

05-300 Mińsk Mazowiecki
ul. Dąbrówki 41A

Filia ul. Dąbrówki 29

40

Id: AF252DB6-0AB8-422C-97F3-0F2AC1438526. Podpisany Strona 2


		2017-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




